Ruoveden Metsastysseura ry
Talousarvio 2023

Tili no Tapahtuma lkm a'hinta TA 2023 Muutos € Huom.
Tuotot ilman rakennushanketta:
3000 Osallistumismaksut hirvis. 30 100 3000 -326
3001 Vierasluvat+ muut maksut 400 -2398
3002 Talkoo- ja valvontatulot 300 -34
3003 Koiranayttelytulot 4500 -1 200
3004 Peuramaksut 150 -59
6100 Jasenmaksutuotot 94 70 6 580 340
6110 Liittymismaksut 5 700 3500 2200
6160 Tapahtumien tulot 0 0 0 0
6210 Korkotuotot 0 0
Avustukset 0 -669
Tuotot yhteensa 18 430 -2 147
Kulut ilman rakennushanketta:
3200 Maa-alueiden vuokrat 300 49
3200 Muut vuokratat (nylkyvaja) 0 -600
3300 Lupamaksut 800 -914
3301 Jasenmaksut 1300 1
3302 Riistanhoitokulut 1150 605
3304 Jahtikulut 800 -6
3305 Teiden yllapitokulut 650 1
3310 Tapahtumat 500 -506
3315 Muistannat/stipendit 300 23
3320 Kulukorvaukset 50 50
3325 Kokouskulut 400 8
3327 Tsto- ja atk-palvelut 500 98
3330 Vakuutukset maja 500 73
3340 Peijaismenot 1300 972
3350 Huollon kulut 200 200
3355 Kalettoman maja 100 -1261
3360 postikulut 50 7
3370 Pankkikulut 300 38
Riistankasittelytilan kdyttokust. 2 000 -534
3380 Muut kulut 1 000 211
Kulut yhteensa 12 200 -1483
7000 Poistot
TILIKAUDEN YLI/ALUAAMA 6230 -425




Rakennushankeen rahoitustuotot:
kassavarat
varainhankinnan talkoot
pankkilaina

ELY-tuki

hirvimaksu
naapuriseurojen tuella
avustukset, yritysten tuki

30 100
4 500

Rakennushankkeen rahoitus yhteensa

Rakennushankeen kustannukset:
liittymismaksut, viemari, sahko
perustusten teko

rakennuksen runko

ikkunat, ovet, vesikatto

Ivi ja sahko

lattian pinnoitus

kalusto

kayttokustannukset

Pankilainan nosto- ja korkokulut
rakentamisen yleiskulut
Rakennushankeen kust. yht. 2023

25000
14 500
30000
30 000
3000
2000

2 000
106 500

6 000
16 900
20000
17 092
19 500

5000

8000

3500

2600

7908

106 500



